
17

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 28 mars 2022

PROVINS    MONS-EN-MONTOIS

17-1

Prov
ins

Poigny

Sain
te

-C
olombe

Lo
nguev

ille

Sain
te

-C
olombe

Sain
t-L

oup-d
e-

Nau
d

Sav
ins

Mons-e
n-M

onto
is

Meig
neu

x

Ces
so

y-e
n-M

onto
is

Sognolle
s-e

n-M
onto

is

Liz
ines

Paro
y

Ju
tig

ny

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Lo
nguev

ille

Ville
 H

au
te

 Q
uai 

5

Collè
ge M

ari
e C

urie

Collè
ge J

ules
 Vern

e

Fe
rm

e H
en

nep
on

t

Le
s H

au
ts 

de R
ou

gem
on

ts

Cen
tre

Plac
e d

u G
én

éra
l d

e G
au

lle

Plac
e d

u 8 m
ai 

19
45

Gare
 SNCF

Le
 M

ez
 de l

a M
ad

ele
ine

Cou
rto

n le
 H

au
t

Cou
rto

n le
 Bas

Sain
t-L

ou
p-d

e-N
au

d

Rue G
ran

de

Carr
ou

ges

Le
s F

rel
on

s

Lib
ert

é

Églis
e

Éco
le

Rue d
es

 Ros
es

Meig
neu

x

Le
 Villé

Mise à jour 14/03/22

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC A
Jours de fonctionnement Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 1701 1703 1705 1707 1709 1711 1723 1713 1715 1717 1719 1721
PROVINS Ville Haute Quai 5 13:00  16:20 18:00

Collège Marie Curie | 12:40 | 17:10 |
Collège Jules Verne 12:45 12:45 | 12:45 | 16:10 16:10 17:15 17:10 17:10 |

POIGNY Ferme Hennepont | | | 12:48 | | | 17:19 | | |
Les Hauts de Rougemonts | | | 12:52 | | | 17:23 | | |  

Centre 12:49 | 13:05 | 16:25 16:14 16:14 | 17:17 | 18:10
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle 13:03 13:00 | | | 16:28 16:28 | 17:25 17:25 |
LONGUEVILLE Place du 8 mai 1945 13:14 13:13 | | | 16:39 16:39 | 17:38 17:38 |

Gare SNCF   | | | |   | 19:40
SAINTE-COLOMBE Le Mez de la Madeleine 13:11 12:59 16:31 17:31 18:16 |
SAINT-LOUP-DE-NAUD Courton le Haut 13:17 13:02 16:37 17:37 18:22 |

Courton le Bas 13:22 13:07 16:42 17:42 18:27 |
Saint-Loup-de-Naud 13:24 13:09 16:44 17:44 18:29 |

SAVINS Rue Grande 13:28 13:13 16:48 17:48 18:33 19:46
Carrouges 13:29 13:14 16:49 17:49 18:34 19:47

JUTIGNY Les Frelons | | | | | 19:52
PAROY Liberté | | | | | 19:54
LIZINES Église 13:32 13:17 16:52 17:52 18:37
SOGNOLLES-EN-MONTOIS École 13:35 13:20 16:55 17:55 18:40
CESSOY-EN-MONTOIS Rue des Roses 13:39 13:24 16:59 17:57 18:44
MEIGNEUX Meigneux 13:44 | 17:04 | 18:49
MONS-EN-MONTOIS Le Villé 13:48 13:29 17:08 18:02 18:53

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, sauf le mercredi.

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com



17

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 2 septembre 2021

MONS-EN-MONTOIS     PROVINS

17-2

Prov
ins

Poigny

Sain
te

-C
olombe

Lo
nguev

ille

Sain
te

-C
olombe

Sain
t-L

oup-d
e-

Nau
d

Mons-e
n-M

onto
is

Meig
neu

x

Ces
so

y-e
n-M

onto
is

Sognolle
s-e

n-M
onto

is

Liz
ines

Paro
y

Ju
tig

ny

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Ville
 H

au
te

 

Quai 
5

Sav
ins

Collè
ge J

ules
 Vern

e

Fe
rm

e H
en

nep
on

t

Le
s H

au
ts 

de R
ou

gem
on

ts

Gare
 SNCF

Le
 M

ez
 de l

a M
ad

ele
ine

Cou
rto

n le
 H

au
t

Cou
rto

n le
 Bas

Sain
t-L

oup-d
e-

Nau
d

Rue
 G

ran
de

Carr
ou

ges

Le
s F

rel
on

s

Églis
e

Éco
le

Rue
 des

 Ros
es

Meig
neu

x

Le
 Villé Lib

ert
é Plac

e d
u 8 m

ai 
19

45

Plac
e d

u G
én

éra
l d

e G
au

lle

Cen
tre

Coll
èg

e M
ari

e C
ur

ie

Mise à jour 23/07/21

Période de fonctionnement A SC SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro Course 1702 1704 1706 1708 1710 1712 1714
MONS-EN-MONTOIS Le Villé 6:50 7:25
MEIGNEUX Meigneux 6:57 |
CESSOY-EN-MONTOIS Rue des Roses 7:00 7:28
SOGNOLLES-EN-MONTOIS École 7:03 7:31
LIZINES Église 7:06 7:34
PAROY Liberté 6:00 | |
JUTIGNY Les Frelons 6:03 | |
SAVINS Carrouges 6:08 7:10 7:38

Rue Grande 6:09 7:11 7:39
SAINT-LOUP-DE-NAUD Saint-Loup-de-Naud | | 7:04 7:44

Courton le Bas | | 7:06 7:46
Courton le Haut | | 7:11 7:51

SAINTE-COLOMBE Le Mez de la Madeleine | | 7:15 7:55
LONGUEVILLE Gare SNCF 6:19 | | |   

Place du 8 mai 1945 | | | 7:55 7:55
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle | | | | | 8:00
POIGNY Centre | 7:21 | 8:06 | |

Les Hauts de Rougemonts | | 8:04 | | |
Ferme Hennepont | | 8:05 | | |

PROVINS Ville Haute Quai 5 7:26 7:30 | | | |
Collège Marie Curie 8:07 | | |
Collège Jules Verne 8:10 8:10 8:10 8:10

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.	

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com


